

Styremøte 24.januar 2024

Tilstede på teams: Hanne Kiil, Tone Mathisen, Elin Amrud, Guri Th Myrstuen, Beathe Nes

Meldt frafall: Elin Dalum Randen, Andrea Nordlien, Monica Hagen, Line Jahr

Referent: Guri Th Myrstuen

1/24 Konkurranser 2024

STATUS Antall planlagte stevner lagt inn i terminlista

2/24 Årshjul

Vi holder oss ajour i henhold til årshjulet, Kode til hall og klubbhus byttes med ujevne mellomrom. Årshjulet henger synlig for alle medlemmer i klubbhuset og i hallen.

3/24 Årsmøtet 2024

Varsling om dato for årsmøte samt verv til valg er delt ut til medlemmene pr e-post. Påminnelse legges ut på FBsiden og klubbens grupper. Saker til årsmøtet må være klubben i hende senest 31.januar, regnskapet ferdigstilles og leveres til revisor 31.januar. Årsmeldinger samles inn fra gruppene samt budsjetter.

4/24 Kurs

Instruktørene er allerede godt i gang med å avholde kurs på nyåret. Sesongkurs i agility og lydighet starter også opp veldig snart. Styret tar en runde med instruktørene for å fastsette kommende kurs i kalenderen.

5/24 Drop In

Etter at det har kommet opp plakat ved døra har drop in betalingene økt. Styret ser stadig på alternativer for en smidig løsning mtp hallavgiften.

6/24 Samarbeide med gruppene om å søke Olympiaparken vedrørende lån av områdene på Birken som ikke klubben distribuerer. Lage en halvårsplan for utetreningssperiden.

7/24 LBK har søkt NKK om å få avholde Instruktørkurs 2024, Trinn 2 (5 plasser) med mulighet for trinn 1 (7 plasser) og 3 (1 plass) oppstart slutten august -24. Det er gjort avtale med instruktør og sensor. NKK region Innlandet kan søkes om midler for gjennomføring av kurset.

8/24 Økonomi

Regnskapet er ikke helt ferdigstilt men foreløpig ser det ut at vi har en positiv balanse dog noe mindre enn foregående år. Dette kommer bl.a av at det er blitt avholdt noe færre kurs i 2023. Det er søkt om mva-kompensasjon. Regnskapet for 2023 vil være ferdig hos Kantall 31.januar og sendes deretter til revisjon, før deling med medlemmene i forkant av årsmøtet.

BUDSJETT 2024 vil bli delt med medlemmene i forkant av årsmøtet. I tillegg til innkomne budsjett fra grupper forventet inntekt etter dugnad i samarbeid med NKK region Innlandet.

Tar en kikk på vipps bedrift og ser om man kan opprette spesifikke bokser for ulike innbetalinger.

9/24 Innkommet post

-etterlysing av informasjon om dato for årsmøtesaker. Mail med info om datofrister ble sendt pr e-post tilk medlemslista 2.januar. Denne info kan deles på klubbens FBgruppe.

Frist for innsending er 31.januar.

-forespørsel om lån av hall; svaret er alltid nei, hallen framleies ikke.

-årsmøte i NKK region Innlandet 3.april, frist for innsending av saker og forslag til kandidater for verv 28.februar. Klubben kan stille med representanter til årsmøtet.

- oppdatere kontaktpersoner på de ulike gruppelederne på hjemmesiden

10/24 Innkjøp til grupper – gjennomgang av innkomne budsjett.

Styret imøtekommer de fleste gruppenes budsjett men ønsker en ferdigstilling av fjorårets kjøp og salg av agilityutstyr før innkjøp av mer AGutstyr kan godkjennes.

Styret ønsker å se nærmere på om driftskostnader av hall også bør bakes inn i gruppenes budsjetter ved bruk av hallen på stevner og kurs.

11/24 Møter

-Medlemsmøte 18.mars

-Gruppeledermøte 4.mars

-Instruktørmøte 19.februar

12/24 Annet

- teknisk NKK region Innlandets utstilling okt 24

NESTE STYREMØTE 8.februar kl 19.30